B ~ Concepto .
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activas no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

g

Organismo Operador del Agua Potable, Al

4,110,835
6,256,865
300,000

0

0
0
0
10,667,700

0

0
9,866,439
4,785,753
146,837

-61,531

0

0

0
14,737,497

25,405,198

Estado de Sit

rilladoy S del Municipio de Rincén de Romos

Al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en Pesos)

2,140,852
6,686,469
300.000

0

0
0
0
9,127,320

0

0
9,866,439
4,479,650
146,837

-61,531

0

0

0
14,431,395

23,558,715

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto
Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo
Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo 3

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pu atr io Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica /Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

E o ia en la Acti 1de la H
Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica /Patr i

2,693,198
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126,743
0

2,819,941

cococoo

2,819,941

cooo

22,585,257
1,465,334
21,081,967
0

0

37,956

0
0
0
22,585,257

26,405,198

2,438,792

0
0
0
0
0

0
0

2,438,792

oocoooco

2,438,792

coococo

21,119,923
6,640,475
14,441,492
0

0

37.956

0
0
0
21,119,923

23,558,715

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Esjddos Finangjerc; us

~
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DR. EDUARDO ENRRQU R MORALES

DIRECTOR GENBRAL DEL OQAPAS

tas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




